
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ  ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять сьома сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

22.12.2022                                                                                                 № 27 - 6/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про надання дозволу на благодійну 
передачу майна комунальної власності  
військовій частині А7323  
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення командира військової частини А7323, з 

метою посилення обороноздатності, Іркліївська сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл на благодійну передачу майна з комунальної власності 

Іркліївської сільської ради, Золотоніського району, Черкаської області 

військовій частині А7323, а саме автомобіля марки УАЗ 3962, 2003 року 

випуску, об’єм двигуна 2445, колір сірий, реєстраційний номер СА6367ВВ, 

балансова вартість – 24083,00 (двадцять чотири тисячі вісімдесят три гривні), 

залишкова вартість – 0 (нуль гривень). 

2. Відділам житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

та бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Іркліївської 

сільської ради, здійснити безоплатну передачу згідно вимог чинного 

законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань розвитку територій, сільського господарства, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, промисловості, архітектури, 

енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-комунального 

господарства. 

 

Сільський голова           Анатолій ПИСАРЕНКО 



 

 


